ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 0 6 . 2 0 1 4                            №    2 0 4

Рассмотрев внесённый Советом народных депутатов города Владимира

проект закона Владимирской области «О признании утратившим силу Закона

Владимирской области «Об установлении административной границы сельского

поселения турбаза «Ладога» Суздальского района Владимирской области», Зако-

нодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившими силу

Закона Владимирской области «Об установлении административной границы

сельского поселения турбаза «Ладога» Суздальского района Владимирской об-

ласти» и статьи 2 Закона Владимирской области «О внесении изменений в неко-

торые законодательные акты Владимирской области» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О Законе Владимирской области «О признании утра-

тившими силу Закона Владимирской области «Об уста-

новлении административной границы сельского посе-

ления турбаза «Ладога» Суздальского района Влади-

мирской области» и статьи 2 Закона Владимирской об-

ласти «О внесении изменений в некоторые законода-

тельные акты Владимирской области»